KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS BRAWIJAYA

Jalan Veteran, Malang 65145, Indonesia Telp. +62341-551611, 575777, Fax. 565420

http://www.ub.ac.id

E-mail: rektorat@ub.ac.id

Nomor Perihal 4160 /UN10/AK/2016

Pelaksanaan Wisuda Periode XII

1 0 AUG 2016

Yth.

1. Para Dekan dan Ketua Program di UB

2. Kepala Unit TIK UB (untuk diunggah)

Sehubungan dengan Wisuda Periode XII Tahun Akademik 2015/2016, dengan ini kami beritahukan hal-hal sebagai berikut :

Prosesi wisuda pada tanggal 27 Agustus 2016 di Gedung Samantha Krida UB

Tidak ada pembatalan dan penggantian peserta wisuda. Peserta wisuda yang tidak bisa hadir pada pelaksanaan wisuda, dapat mengikuti wusuda pada periode berikutnya (mengulang) dengan biaya sesuai dengan ketentuan yang berlaku

Gladi bersih wisuda dilaksanakan pada tanggal 26 Agustus 2016 pukul 15.00 WIB

di Gedung Samantha Krida UB

Petugas Fakultas dapat mengambil undangan wisudawan mulai tanggal 24 Agustus 2016 setelah pukul 13.00 WIB dengan membawa bukti pembayaran

Mahasiswa dapat mengambil undangan di Fakultas masing-masing setelah

Fakultas mengambil undangan dari Rektorat

Biaya pelaksanaan wisuda disetor melalui BN1 46 ke Rekening Rektor UB Nomor: 0039649406

Kasubbag Akademik atau Kasubbag Kemahasiswaan segera :

Memeriksa kelengkapan foto peserta wisuda di siakad.ub.ac.id/wisuda /wisuda.buku.php

Melaporkan daftar wisudawan yang mengulang, wisudawan terbaik dan wisudawan asal luar negeri atau Double Degree ke BAAK paling lambat tanggal 18 Agustus 2016

Pendaftaran wisuda online Periode I & II Tahun Akademik 2016/2017 dibuka tanggal 29 Agustus 2016 pukul 09.00 WIB dengan Sistem kuota per fakultas sebanyak 25 peserta, kecuali Program Pascasarjana Lintas Disiplin, Fakultas Kedokteran Gigi dan Program Vokasi masing-masing sebanyak 10 peserta.

Daftar peserta wisuda Periode XII Tahun Akademik 2015/2016 dapat di download di https//siakad.ub.ac.id/wisuda

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya, kami sampaikan terima kasih.



Tembusan:

1. Rektor UB (sebagai laporan)

2. Para Kasubbag Ākademik di UB

Para Kasubbag Kemahasiswaan & Alumni di UB